N 
Ապրանքի 

անվանումը 

Գնման 

գինը 

թվերով  

Մասնակիցներ 

Արժեք 

(ինքնարժեքի և 

կանխատեսվող 

շահույթի 

հանրագումարը) 

ԱԱՀ Ընդհանուր գինը 

1.  

Մասնագետների 

վերապատրաստ

ման 

ծառայություններ 

640 000 

Սիրարփի 

Գառնիկի 

Մուղդուսյան 

640 000 

(վեց հարյուր քառասուն 

հազար) 

- 

640 000 

(վեց հարյուր քառասուն 

հազար) 

2.  

Մասնագետների 

վերապատրաստ

ման 

ծառայություններ 

640 000 
Արմինե Արտակի 

Ադամյան 

640 000 

(վեց հարյուր քառասուն 

հազար) 

- 

640 000 

(վեց հարյուր քառասուն 

հազար) 

8. Գնահատող հանձնաժողովը որոշեց․ 

- Հիմք ընդունելով «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 34-րդ հոդվածի 1-ին մասը՝ մասնակիցների 

հայտերը գնահատել բավարար։  

- Հիմք ընդունելով «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 34-րդ հոդվածի 6-րդ մասը՝ «ԻԿՎԾԻԿ-ԳՀԾՁԲ-

26/15» ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում ընտրված մասնակից  ճանաչել․